UBND TỈNH ĐẮK NÔNG
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 251/TB-STNMT               Đắk Nông, ngày 16 tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO

Về kết quả xét chọn hồ sơ đấu giá quyền khai thác

khoáng sản lần 01 năm 2021

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản năm 2016;

Căn cứ Luật Khoáng sản ngày năm 2010;

Căn cứ Nghị định số 22/2012/NĐ-CP, ngày 26/3/2012 của Chính phủ

Quy định về đấu giá quyền khai thác khoáng sản;

Căn cứ Quyết định số 166/QĐ-UBND, ngày 01/02/2021 của UBND tỉnh

Đắk Nông về việc phê duyệt Kế hoạch đấu giá quyền khai thác khoáng sản trên

địa bàn tỉnh Đắk Nông lần 01 năm 2021 và Quyết định số 733/QĐ-UBND ngày

26/5/2021 về việc Phê duyệt bổ sung Kế hoạch đấu giá quyền khai thác khoáng

sản trên địa bàn tỉnh Đăk Nông lần 01 năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 1018/QĐ-UBND ngày 16/7/2021 của UBND tỉnh

về việc phê duyệt Phương án đấu giá quyền khai thác khoáng sản trên địa bàn

tỉnh Đắk Nông lần 01 năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 2061/QĐ-STNMT ngày 03/11/2021 của sở Tài

nguyên và Môi trường về việc thành lập tổ giúp việc xét chọn hồ sơ đấu giá

quyền khai thác khoáng sản lần 01 năm 2021 trên địa bàn tỉnh Đắk Nông;

Xét hồ sơ đề nghị tham gia đấu giá quyền khai thác khoáng sản trên địa

bàn tỉnh Đắk Nông lần 01 năm 2021;

Theo Báo cáo Kết quả xét chọn hồ sơ đấu giá quyền khai thác khoáng sản

trên địa bàn tỉnh Đắk Nông lần 01 năm 2021 ngày 15/11/2021 của Tổ xét chọn hồ

sơ đấu giá quyền khai thác khoáng sản.

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo về việc các hồ sơ đủ điều kiện

tham gia đấu giá quyền khai thác khoáng sản như sau:

1. Tổng số hồ sơ tiếp nhận: 07 hồ sơ.

2. Tổng số hồ sơ không đủ điều kiện tham gia đấu giá quyền khai thác

khoáng sản lần 01, năm 2021 trên địa bàn tỉnh Đắk Nông: 01 hồ sơ, cụ thể:

Công ty TNHH XD Nam Thắng Đắk Nông do không có văn bản xác nhận

hoàn thành các nghĩa vụ tài chính trong khai thác khoáng sản (thuế tài nguyên,

phí bảo vệ môi trường, tiền cấp quyền khai thác khoáng sản) nên không đủ điều

kiện tham gia phiên đấu giá quyền khai thác khoáng sản trên địa bàn tỉnh Đắk

Nông lần 01 năm 2021.

3. Tổng số hồ sơ đủ điều kiện tham gia đấu giá quyền khai thác khoáng

sản lần 01, năm 2021 trên địa bàn tỉnh Đắk Nông: 06 hồ sơ có danh sách cụ thể

như sau:

STT Tên Doanh

nghiệp

Địa chỉ Hồ sơ  Kết quả xét chọn Ghi

chú

1 Công ty TNHH Xã Đồng Tiến, Đề nghị tham gia Đủ điều kiện tham

2

MTV 16 huyện Đồng Phú,

tỉnh Bình Phước

đấu giá quyền khai

thác khoáng sản

mỏ đá banzan Đội

3-4 xã Đắk Ngo,

huyện Tuy Đức

gia phiên đấu giá

quyền khai thác

khoáng sản trên địa

bàn tỉnh Đắk Nông

lần 01, năm 2021

2 Công ty Cổ

phần Tư vấn

Tài nguyên và

Môi trường

Việt Nam

10/M2, Khu đô thị

Yên Hòa, phường

Yên Hòa, Quận

Cầu Giấy, Tp. Hà

Nội

Đề nghị tham gia

đấu giá quyền khai

thác khoáng sản

mỏ đá banzan Đội

3-4 xã Đắk Ngo,

huyện Tuy Đức

Đủ điều kiện tham

gia phiên đấu giá

quyền khai thác

khoáng sản trên địa

bàn tỉnh Đắk Nông

lần 01, năm 2021

3 Công ty TNHH

MTV LIO Đức

– Pháp – Nhật

– Việt Nam

Thôn 3b, xã Quảng

Sơn, huyện Đắk

G’long

Đề nghị tham gia

đấu giá quyền khai

thác khoáng sản cát

xây dựng thôn 2-5,

xã Hưng Bình,

huyện Đắk R’lấp

Đủ điều kiện tham

gia phiên đấu giá

quyền khai thác

khoáng sản trên địa

bàn tỉnh Đắk Nông

lần 01, năm 2021

4 Công ty TNHH

SX – TM – DV

Trường Hồng

Đắk Nông

622 Nguyễn Tất

thành, phường

Nghĩa Phú, Tp. Gia

Nghĩa, tỉnh Đắk

Nông

Đề nghị tham gia

đấu giá quyền khai

thác khoáng sản cát

xây dựng thôn 2-5,

xã Hưng Bình,

huyện Đắk R’lấp

Đủ điều kiện tham

gia phiên đấu giá

quyền khai thác

khoáng sản trên địa

bàn tỉnh Đắk Nông

lần 01, năm 2021

5 Công ty TNHH

Một thành viên

Bảo Long Tây

Nguyên

Khối 5, TT Đắk

Mil, huyện Đắk

Mil, tỉnh Đắk Nông

Đề nghị tham gia

đấu giá quyền khai

thác khoáng sản

mỏ cát xây dựng

Kol Pri, xã Đắk

Hòa, huyện Đắk

Song

Đủ điều kiện tham

gia phiên đấu giá

quyền khai thác

khoáng sản trên địa

bàn tỉnh Đắk Nông

lần 01, năm 2021

6 Công ty Cổ

phần Đầu tư

Phát triển Điền

Lâm

Thôn 5, xã Thuận

Hạnh, huyện Đắk

Song, tỉnh Đắk

Nông

Đề nghị tham gia

đấu giá quyền khai

thác khoáng sản

mỏ cát xây dựng

Kol Pri, xã Đắk

Hòa, huyện Đắk

Song

Đủ điều kiện tham

gia phiên đấu giá

quyền khai thác

khoáng sản trên địa

bàn tỉnh Đắk Nông

lần 01, năm 2021

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo đến các đơn vị đề nghị tham gia

đấu giá quyền khai thác khoáng sản được biết./.

Nơi nhận:

- Các đơn vị có tên tại mục 2,3;

- VP Sở (để đăng tải trên trang thông tin điện tử);

- Lãnh đạo sở (đ/c Hiệp, đ/c Minh);

- Lưu VT-KSTNN (VT).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Văn Minh

3

		2021-11-16T14:13:31+0700
	Việt Nam
	Võ Văn Minh<minhvv.bqldadtxdctnnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-16T15:45:12+0700
	Việt Nam
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!